2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2023   №     887                                                                     г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 22.10.2019 № 834 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей  34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации района 22.10.2019 № 834  следующие изменения:
вывести из состава комиссии Евдокимову Наталью Анатольевну;
[bookmark: _GoBack]ввести в состав комиссии Топчиеву Катерину Сергеевну, главного специалиста по планированию и инвестиционной деятельности отдела планово-экономической работы комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить                            на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района 								           И.В. Панченко